
Id: JPWUG-DTUUI-AJMYN-QLSUR-FCKFM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXII/281/2010
RADY GMINY SADLINKI

z dnia 18 sierpnia 2010 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Sadlinki na 2010 rok. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit d, lit i ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, z 2002r. Dz. U. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 

poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Dz. U. Nr 80 poz.717,Nr 162 poz. 1568, z 2004r. Nr 102 poz. 1055, 

Nr 116 poz. 1203, z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz.1457, z 2006r. Nr 17 poz.128, Nr 181 poz.1337, 

z 2007r. Nr 48 poz.327, Nr 138 poz.974, Nr 173 poz.1218, z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz.1458 oraz 

z 2009r. Nr 52, poz.420, i Nr 157 poz. 1241/ oraz art.211, art 212 i art 222, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych Dz. U. Nr 157 poz. 1240/ Rada Gminy Sadlinki uchwala co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Rady Gminy Sadlinki Nr XXVIII/254/2009 z dnia 29 grudnia 2009r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Sadlinki na 2010 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Ustala się dochody budżetu gminy Sadlinki na 2010r. na kwotę 16.083.987,48 zł na skutek ich 
zwiększenia o kwotę 34.099,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 14.228.763,09 zł 

2) dochody majątkowe w wysokości 1.855.224,39 zł 

w tym: dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych(Dz. U. Nr 157 
poz.1240) w kwocie 1.575.224,39 zł(z tego kwota 1.557.562,39 to refundacja wydatków 
poniesionych w roku 2009) 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy Sadlinki na 2010r. na kwotę 19.245.441,08 zł na skutek ich zwiększenia 
o kwotę 34.099,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 13.958.091,08zł 

w tym 

a) wydatki jednostek budżetowych 10.102.255,89 zł 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone 6.729.184,82 zł 

- wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań 3.373.071,07 zł 

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.684.749,- zł 

c) wydatki na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2i3 
ustawy o finansach publicznych w części związanej z realizacją zadań j.s.t. w kwocie - 647.452,19 
POKL 

2) wydatki majątkowe w wysokości 5.287.350,- zł na skutek ich zmniejszenia o kwotę 35.000,- zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się dotacje i wydatki zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na kwotę 2.304.747,-zł na 
skutek ich zmniejszenia o kwotę 40.000,-zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje sie zmiany kwot rezerw wykazanych w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały w tym: 5.000,- zł 
z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe 



Id: JPWUG-DTUUI-AJMYN-QLSUR-FCKFM. Podpisany Strona 2

5. Ustala się plan wydatków związanych z wieloletnim programem inwestycyjnym na lata 2010-2012 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Sadlinki 

Jan Piskor



Id: JPWUG-DTUUI-AJMYN-QLSUR-FCKFM. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/281/2010

Rady Gminy Sadlinki

z dnia 18 sierpnia 2010 r.

Plan Dochodów na 2010r. 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00 0,00 50 315,00 50 315,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

 75478  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 0,00 50 315,00 50 315,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

  2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

0,00 0,00 50 315,00 50 315,00

852   Pomoc społeczna 2 497 120,00 -40 000,00 3 000,00 2 460 120,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia 
z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

1 995 950,00 -40 000,00 0,00 1 955 950,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 990 200,00 -40 000,00 0,00 1 950 200,00

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierajace niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej.

10 400,00 0,00 500,00 10 900,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

  2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

6 150,00 0,00 500,00 6 650,00

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 77 200,00 0,00 2 500,00 79 700,00



Id: JPWUG-DTUUI-AJMYN-QLSUR-FCKFM. Podpisany Strona 2

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

  0830 Wpływy z usług 3 200,00 0,00 2 500,00 5 700,00
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 70 949,00 0,00 20 784,00 91 733,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 70 949,00 0,00 20 784,00 91 733,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

  2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

70 949,00 0,00 20 784,00 91 733,00

bieżące razem: 14 194 664,09 -40 000,00 74 099,00 14 228 763,09 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

634 607,29 0,00 0,00 634 607,29

 
majątkowe 

majątkowe razem: 1 855 224,39 0,00 0,00 1 855 224,39 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 575 224,39 0,00 0,00 1 575 224,39

 
Ogółem: 16 049 888,48 -40 000,00 74 099,00 16 083 987,48 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 209 831,68 0,00 0,00 2 209 831,68 

(* kol 2 do 
wykorzystania 

fakultatywnego)  



Id: JPWUG-DTUUI-AJMYN-QLSUR-FCKFM. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXII/281/2010

Rady Gminy Sadlinki

z dnia 18 sierpnia 2010 r.

Plan Wydatków 2010r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 123 854,00 - 283 000,00 2 840 854,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 008 100,00 - 283 000,00 2 725 100,00
  4260 Zakup energii 79 000,00 47 000,00 126 000,00
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 871 100,00 - 330 000,00 2 541 100,00

600   Transport i łączność 1 723 750,00 295 000,00 2 018 750,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 123 000,00 - 35 000,00 1 088 000,00
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 875 000,00 - 35 000,00 840 000,00
 60017  Drogi wewnetrzne 500 000,00 330 000,00 830 000,00
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 330 000,00 830 000,00

700   Gospodarka mieszkaniowa 600 640,00 8 000,00 608 640,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 600 640,00 8 000,00 608 640,00
  4260 Zakup energii 15 000,00 8 000,00 23 000,00

710   Działalność usługowa 69 000,00 - 10 000,00 59 000,00 
 71014  Opracowania geodezyjne i kartograficzne 69 000,00 - 10 000,00 59 000,00
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 - 10 000,00 40 000,00

750   Administracja publiczna 1 665 569,83 5 977,00 1 671 546,83 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 436 495,35 5 977,00 1 442 472,35
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96 708,34 10 000,00 106 708,34
  4260 Zakup energii 15 000,00 5 977,00 20 977,00

  4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

22 000,00 - 5 000,00 17 000,00

  4430 Różne opłaty i składki 11 000,00 - 5 000,00 6 000,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 210 236,00 5 000,00 215 236,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 153 736,00 9 000,00 162 736,00
  4260 Zakup energii 12 000,00 9 000,00 21 000,00
 75421  Zarządzanie kryzysowe 56 500,00 - 56 500,00 0,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 150,00 - 52 150,00 0,00
  4300 Zakup usług pozostałych 4 350,00 - 4 350,00 0,00
 75478  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 52 500,00 52 500,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 29 200,00 29 200,00
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 23 300,00 23 300,00

758   Różne rozliczenia 24 662,00 - 19 662,00 5 000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 24 662,00 - 19 662,00 5 000,00
  4810 Rezerwy 24 662,00 - 19 662,00 5 000,00

851   Ochrona zdrowia 70 000,00 - 1 000,00 69 000,00 
 85195  Pozostała działalność 14 000,00 - 1 000,00 13 000,00
  4280 Zakup usług zdrowotnych 14 000,00 - 1 000,00 13 000,00

852   Pomoc społeczna 2 934 669,00 - 57 000,00 2 877 669,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 165 240,00 0,00 165 240,00



Id: JPWUG-DTUUI-AJMYN-QLSUR-FCKFM. Podpisany Strona 2

  4280 Zakup usług zdrowotnych 49,00 49,00 98,00
  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 - 49,00 251,00

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 990 200,00 - 40 000,00 1 950 200,00

  3110 Świadczenia społeczne 1 914 033,00 - 39 835,00 1 874 198,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 500,00 2 550,00 34 050,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 576,00 1 407,00 24 983,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy 810,00 63,00 873,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 986,00 - 4 185,00 2 801,00

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

10 400,00 500,00 10 900,00

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 400,00 500,00 10 900,00

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 139 345,00 2 500,00 141 845,00

  3110 Świadczenia społeczne 132 520,00 2 500,00 135 020,00
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 295 644,00 0,00 295 644,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 127,00 75,00 4 202,00
  4280 Zakup usług zdrowotnych 76,00 - 49,00 27,00
  4430 Różne opłaty i składki 650,00 - 26,00 624,00
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 54 000,00 - 20 000,00 34 000,00
  4300 Zakup usług pozostałych 54 000,00 - 20 000,00 34 000,00

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 233 331,68 20 784,00 254 115,68 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów 85 139,00 20 784,00 105 923,00
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 85 139,00 20 784,00 105 923,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 541 075,60 80 000,00 621 075,60 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 21 000,00 - 8 000,00 13 000,00
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 - 8 000,00 7 000,00
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 295 015,60 88 000,00 383 015,60
  4260 Zakup energii 97 515,60 88 000,00 185 515,60

926   Kultura fizyczna i sport 396 000,00 - 10 000,00 386 000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 396 000,00 - 10 000,00 386 000,00
  4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 - 10 000,00 8 000,00

Razem: 19 211 342,08 34 099,00 19 245 441,08



Id: JPWUG-DTUUI-AJMYN-QLSUR-FCKFM. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXII/281/2010

Rady Gminy Sadlinki

z dnia 18 sierpnia 2010 r.

Załącznik Inwestycyjny 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 871 100,00 - 330 000,00 2 541 100,00 
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 871 100,00 - 330 000,00 2 541 100,00
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 871 100,00 - 330 000,00 2 541 100,00

   Rozbudowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami 
w miejscowości Sadlinki -Karpiny EtapII 1 885 000,00 - 330 000,00 1 555 000,00

600   Transport i łączność 1 475 750,00 295 000,00 1 770 750,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 875 000,00 - 35 000,00 840 000,00
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 875 000,00 - 35 000,00 840 000,00
   Budowa chodnika Białki - Sadlinki 500 000,00 - 35 000,00 465 000,00
 60017  Drogi wewnetrzne 500 000,00 330 000,00 830 000,00
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 330 000,00 830 000,00
   Przebudowa nawierzchni drogi w Olszanicy 500 000,00 330 000,00 830 000,00

Razem 5 322 350,00 - 35 000,00 5 287 350,00



Id: JPWUG-DTUUI-AJMYN-QLSUR-FCKFM. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXII/281/2010

Rady Gminy Sadlinki

z dnia 18 sierpnia 2010 r.

Plan finansowy dochodów na zadania zlecone 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 100 754,00 0,00 100 754,00 
 01095  Pozostała działalność 100 754,00 0,00 100 754,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

100 754,00 0,00 100 754,00

 75011  Urzędy wojewódzkie 55 000,00 0,00 55 000,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

55 000,00 0,00 55 000,00

 75056  Spis powszechny i inne 14 329,00 0,00 14 329,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

14 329,00 0,00 14 329,00

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 880,00 0,00 880,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

880,00 0,00 880,00

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 11 794,00 0,00 11 794,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

11 794,00 0,00 11 794,00

 85203  Ośrodki wsparcia 165 240,00 0,00 165 240,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

165 240,00 0,00 165 240,00

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 990 200,00 - 40 000,00 1 950 200,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 990 200,00 - 40 000,00 1 950 200,00

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej.

4 250,00 0,00 4 250,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

4 250,00 0,00 4 250,00

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 500,00 0,00 500,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

500,00 0,00 500,00

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 1 800,00 0,00 1 800,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 800,00 0,00 1 800,00



Id: JPWUG-DTUUI-AJMYN-QLSUR-FCKFM. Podpisany Strona 2

Razem: 2 344 747,00 - 40 000,00 2 304 747,00



Id: JPWUG-DTUUI-AJMYN-QLSUR-FCKFM. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXII/281/2010

Rady Gminy Sadlinki

z dnia 18 sierpnia 2010 r.

Plan finansowy wydatków na zadania zlecone 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 100 754,00 0,00 100 754,00 
 01095  Pozostała działalność 100 754,00 0,00 100 754,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 076,47 0,00 1 076,47
  4430 Różne opłaty i składki 98 777,53 0,00 98 777,53

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 
i urządzeń kserograficznych 900,00 0,00 900,00

 75011  Urzędy wojewódzkie 55 000,00 0,00 55 000,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 000,00 0,00 47 000,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000,00 0,00 7 000,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 0,00 1 000,00
 75056  Spis powszechny i inne 14 329,00 0,00 14 329,00
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 000,00 0,00 11 000,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 736,50 0,00 1 736,50
  4120 Składki na Fundusz Pracy 281,75 0,00 281,75
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 0,00 500,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 360,75 0,00 360,75

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 50,00 0,00 50,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 150,00 0,00 150,00

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 
i urządzeń kserograficznych 100,00 0,00 100,00

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
i licencji 150,00 0,00 150,00

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 880,00 0,00 880,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52,85 0,00 52,85
  4120 Składki na Fundusz Pracy 8,58 0,00 8,58
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 350,00 0,00 350,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 278,57 0,00 278,57

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 
i urządzeń kserograficznych 190,00 0,00 190,00

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 11 794,00 0,00 11 794,00
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 6 750,00 0,00 6 750,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 175,01 0,00 175,01
  4120 Składki na Fundusz Pracy 28,40 0,00 28,40
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 619,00 0,00 1 619,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 149,22 0,00 2 149,22

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 120,00 0,00 120,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 0,00 700,00

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 
i urządzeń kserograficznych 252,37 0,00 252,37



Id: JPWUG-DTUUI-AJMYN-QLSUR-FCKFM. Podpisany Strona 2

 85203  Ośrodki wsparcia 165 240,00 0,00 165 240,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 920,00 0,00 93 920,00
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 534,00 0,00 6 534,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 010,00 0,00 16 010,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 916,00 0,00 1 916,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 254,00 0,00 13 254,00
  4220 Zakup środków żywności 2 580,00 0,00 2 580,00
  4260 Zakup energii 5 400,00 0,00 5 400,00
  4270 Zakup usług remontowych 2 727,00 0,00 2 727,00
  4280 Zakup usług zdrowotnych 49,00 49,00 98,00
  4300 Zakup usług pozostałych 16 256,00 0,00 16 256,00

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 200,00 0,00 1 200,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 - 49,00 251,00
  4430 Różne opłaty i składki 650,00 0,00 650,00
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 144,00 0,00 3 144,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 500,00 0,00 500,00

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 
i urządzeń kserograficznych 100,00 0,00 100,00

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
i licencji 700,00 0,00 700,00

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 990 200,00 - 40 000,00 1 950 200,00

  3110 Świadczenia społeczne 1 914 033,00 - 39 835,00 1 874 198,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 500,00 2 550,00 34 050,00
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 184,00 0,00 2 184,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 576,00 1 407,00 24 983,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy 810,00 63,00 873,00
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 0,00 1 000,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 986,00 - 4 185,00 2 801,00
  4280 Zakup usług zdrowotnych 76,00 0,00 76,00
  4300 Zakup usług pozostałych 1 085,00 0,00 1 085,00
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 800,00 0,00 800,00

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 500,00 0,00 1 500,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 0,00 600,00
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 048,00 0,00 1 048,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 600,00 0,00 1 600,00

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 
i urządzeń kserograficznych 400,00 0,00 400,00

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
i licencji 3 002,00 0,00 3 002,00

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej.

4 250,00 0,00 4 250,00

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4 250,00 0,00 4 250,00
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 500,00 0,00 500,00
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 500,00 0,00 500,00
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 1 800,00 0,00 1 800,00
  3110 Świadczenia społeczne 1 800,00 0,00 1 800,00

Razem: 2 344 747,00 - 40 000,00 2 304 747,00



Id: JPWUG-DTUUI-AJMYN-QLSUR-FCKFM. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXII/281/2010

Rady Gminy Sadlinki

z dnia 18 sierpnia 2010 r.

Wieloletni Program Inwestycyjny 

 

Wysokość wydatków z budżetu finansowanych z dochodów 
i przychodów 

W tym wysokość 
wydatków z budżetu 

finansowanych 
z przychodów pożyczek 
i kredytów i obligacji 

W roku budż.2010 2011 2012 W roku 
budżet. 2010 2011 2012 

l.p. Nazwa programu 
Jednostkaorganizacyjna 
realizująca program lub 
koordynująca wykonanie 

Okres 
realizacji 

programu, 
termin 

rozpoczęcia 
i zakończeni

a 

Łączne nakłady 
finansowe na 

zadanie 
w okresie jego 

realizacji 

Dotychczasowe 
nakłady 

poniesione na 
finansow. 
zadania 

I Kw. 
realizacji 

Pozostałe 
kwartały 

I Kw. 
Realizacji 

Pozostałe 
kwartały 

I.Kw. 
Realizacji 

Pozo. 
Kw. 

1. 

Rozbudowa stacji 
uzdatniania wody 
w miejscowości 
Sadlinki, Glina, 
Wiśliny 

Urząd Gminy Sadlinki 
stanowisko ds. inwestycji, 
planowania 
przestrzennego 
i budownictwa

2005-2010 1,978,979,54 1,178,979,54 -- 800,000,- -- -- -- -- 800,000,- -- --

2. 

Budowa 
oczyszczalni 
przydomowych 
w miejscowościach 
– Grabowo, 
Kaniczki, Wiśliny, 
NebrowoWielkie, 
Nebrowo Małe 

Urząd Gminy Sadlinki 
Stanowisko ds. inwestycji, 
planowania 
przestrzennego 
i budownictwa

2007-2011 4.594.421,84 66.033,84 -- -- -- 4,528,388,- -- -- -- -- --

3. 

Budowa sieci 
wodociągowej 
wraz 
z przyłączami 
w miejscowości 
Sadlinki- Karpiny 
ETAP - II 

Urząd Gminy Sadlinki 
Stanowisko ds. inwestycji, 
planowania 
przestrzennego 
i budownictwa

2006-2010 1,555,000,- -- -- 1,555,000,- -- -- -- -- 1,500,000,- -- --



Id: JPWUG-DTUUI-AJMYN-QLSUR-FCKFM. Podpisany Strona 2

4. Budowa chodnika 
Białki-Sadlinki 

Urząd Gminy Sadlinki 
Stanowisko ds. 
drogownictwa, 
przeciwdziałanie 
bezrobociu i rozwoju 
gminy oraz stanowisko ds. 
inwestycji, planowania 
przestrzennego 
i budownictwa

2009-2010 475,000,- 10,000,- -- 465,000,- -- -- -- -- 200,000,- -- --

    8, 603, 401, 38 1, 255, 013, 38 -- 2. 820, 000,- -- 4, 528, 388, - -- -- 2, 500, 000, - -- --


